



PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W OPOLU

ul. Krakowska 51, 45-018 Opole
sekr. tel. 077 44 28 500, fax 077 44 28 505
e-mail: sekretariat@psseopole.pl <http://www.psseopole.pl>

OPZ.4011.2.1.2015.JŚ

Opole, 10.02.2015 r.

Szkoły ponadgimnazjalne realizujące program „ARS, czyli jak dbać o miłość”

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Opolu informuje, że podobnie jak w ubiegłym roku, Krajowe Centrum, ds. AIDS przygotowało z okazji Dnia Św. Walentego (14.02.2015 r.) akcję promującą testowanie w kierunku HIV pt. *„Mój Walenty jest the best, idźcie ze mną zrobić test”*.

Celem kampanii jest zachęcanie przede wszystkim młodych, pełnoletnich osób do wykonania testu w kierunku HIV.

Jednym z elementów walentynek jest wzajemne wręczanie sobie upominków. W związku z tym Krajowe Centrum ds. AIDS przygotowało pocztówkę z krótką informacją o testowaniu, którą można wysłać wybranej osobie. Walentynkowym prezentem dla kogoś bliskiego może być też podkładka pod kubek z tym samym motywem.

W załączeniu przesyłamy projekt graficzny podkładki pod kubek z motywem walentynkowym i informacjami profilaktycznymi dotyczącymi testowania w kierunku HIV oraz informację prasową, gotową do zamieszczenia także na Państwa stronach oraz na stronach Państwa partnerów czy mediów lokalnych.. W załączeniu przesyłam także edytowalną elektroniczną wersję kartki walentynkowej, którą można wypełnić i wysłać pocztą elektroniczną do wybranej osoby. Zachęcamy Państwa do rozpowszechniania naszej inicjatywy: rozsyłania kartki walentynkowej drogą e-mailową, w wersji drukowanej, zamieszczenia informacji na Państwa stronach internetowych oraz wszelkich innych form aktywności, które mogłyby promować naszą akcję profilaktyczną.

Pliki graficzne przesyłam również w formacie JPG i PDF do ewentualnego wykorzystania.

Będziemy wdzięczni za informacje zwrotne dotyczące podejmowanych przez Państwa działań w ramach tej inicjatywy. Wybrane propozycje umieścimy na naszej stronie internetowej www.aids.gov.pl.

Wykonanie testu w kierunku HIV jest wyrazem troski o zdrowie – zarówno swoje własne, jak i naszego Walentego lub Walentynki. Wierzimy, że wspólnie uda nam się skutecznie zachęcać do testowania i tym samym promować prozdrowotne zachowania.

Przypominamy, że aktualna lista wszystkich punktów konsultacyjno-diagnostycznych (PKD), w których można bezpłatnie i anonimowo zrobić test w kierunku HIV, znajduje się na stronie rajowego Centrum ds. AIDS www.aids.gov.pl.

Załączniki:

1. Informacja Prasowa,
2. AIDS podkładka,
3. Kartka Walentynowa jpg,
4. Elektroniczna kartka walentynkowa

Z upoważnienia
Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego
w Opolu
Z-ca Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego
mgr inż. Bogusława Korczyńska Rożek